
Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě
Partyzánské nám. 7, 702 00 Ostrava

Tel.: 596 200 111
Fax: 596 118 661

www.zuova.cz
obchod.ova@zuova.cz

AKČNÍ NABÍDKA
Mikrobiologický rozbor vody 2015
Stanovované parametry:  
Escherichia coli, Koliformní bakterie, Enterokoky, počty kolonií při 22 °C.

Cena: 350 Kč s DPH

Při objednání větší skupinové zakázky (nad 10 vzorků) je dovoz i odvoz vzorkovnic 
zajištěn přímo na obecní úřad a v ceně. Při individuálním objednání jsou vzorkovnice 
s pokyny pro správný odběr k vyzvednutí na příslušném pracovišti Zdravotního 
ústavu.

V ceně analýz jsou zahrnuty odborné konzultace, zpracování a odeslání protokolů 
o zkoušce.

Akce je určena pro obce a občany v období od 1. září 2015 do 30. listopadu 2015

K odběru je nutné uvést název akce: „Mikrobiologický rozbor vody 2015“

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě
Centrum hygienických laboratoří

Moravskoslezský kraj 
Ing. Marie Bartoňová 
724 303 844 
marie.bartonova@zuova.cz 

Olomoucký kraj 
Ing. Radka Sosík 
725 065 809 
radka.sosik@zuova.cz 
 

Zlínský kraj 
Ing. Marcela Stašková 
731 691 620 
marcela.staskova@zuova.cz

Tento materiál není nabídkou nebo návrhem na uzavření smlouvy ve smyslu § 1732 odst. 2 NOZ


